Чаваш Республики
Шупашкар хула
администрацийё

Й Ы Ш А Н У

Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/О. Об', 20 2 5 № _________

О внесении изменения в постановление
администрации города Чебоксары
от 18.04.2023 № 1401 «Об обеспечении
пожарной безопасности в весенне
летний пожароопасный сезон
на территории Чебоксарского
городского округа в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской

Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации», от 24 октября 2022 г.

№ 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима

в Российской Федерации», в связи с актуализацией действующих

нормативных правовых актов города Чебоксары администрация города

Чебоксары постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары

от 18.04.2023 № 1401 «Об обеспечении пожарной безопасности в весенне

летний пожароопасный период на территории города Чебоксары в 2023 году»

изменение, исключив подпункт 1.3 пункта 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
/С й

на заместителя главы администрации города по воп]
ОТДЕЛ Vs,|

с *иБЛОПРО«ЭДСТВА / * i rf
v я я i //

Д.В. СпиринГлава администрации города-Чебоксары---

изводстваI
А. Г. Николаева

. Л й' '.
Начальник отд 047-11